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Чемпіонат U-21
2020/21 19-й тур, Матч №133

П`ятниця, 19.03.2021, 12:00, НТБ "Полтава", Копили. 6°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

3 : 0

«Олімпік» Донецьк

51 Ісенко Павло
45 Павлюк Євген
47 Хрипчук Данііл
57 Опанасенко Євген
19 Куценко Єгор
49 Ульяницький Артур
60 Нестеренко Іван
41 Мамро Дмитро
53 Сємілєт Даніїл (К)
43 Кравчук Данило
65 Кожевніков Олександр

Запасні
58 Чернецький Тіт
36 Мороховець Віталій
15 Крупський Ілля
24 Посєвкін Радіон
16 Уманець Артем
54 Гладковський Леон
32 Ямполь Андрій
59 Левченко Олександр
62 Пось Олександр

Тренер
Косовський Віталій

1 Пацкан Євген
18 Анніч Ярослав
17 Загладько Владислав
4 Давиденко Даніїл
6 Шишкін Сергій
10 Островерх Сергій (К)
15 Касабуцький Дмитро
7 Чижик Даніїл
23 Могіль Євгеній
11 Бороденко Дмитро
2 Кирилюк Данило

Запасні
12 Живиця Павло
19 Громенко Владислав
9 Сарбєй Павло
16 Ковтун Дмитро
13 Андрійченко Максим
20 Мазур Євгеній

Тренер
Курята Віктор

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Козорезов Дмитро
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 19-й тур, Матч №133
П`ятниця, 19.03.2021, 12:00, НТБ "Полтава", Копили. 6°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 3 : 0 «Олімпік» Донецьк
43 Кравчук Данило 3'

60 Нестеренко Іван 9'

65 Кожевніков Олександр 11'

47 Хрипчук Данііл
36 Мороховець Віталій 46'

60 Нестеренко Іван
24 Посєвкін Радіон 46'

46' 7 Чижик Даніїл
19 Громенко Владислав

53 Сємілєт Даніїл
16 Уманець Артем 57'

63' 17 Загладько Владислав

66' 6 Шишкін Сергій
16 Ковтун Дмитро

68' 11 Бороденко Дмитро

73' 2 Кирилюк Данило
20 Мазур Євгеній

75' 15 Касабуцький Дмитро
9 Сарбєй Павло

82' 17 Загладько Владислав
13 Андрійченко Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


